
Minden elköltött 6000 Ft után egy e-matricát
kapsz a Clubcard alkalmazásban.

Nagybevásárlás olcsón?
Akár 12 000 Ft kedvezmény

Clubcard appal.

5 e-matrica      

5% 
kedvezmény

15 e-matrica     

15% 
kedvezmény

10 e-matrica    

10% 
kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 04. 16. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

április 16-22.

Clubcard pont3×Most 3× annyi forint 
jár vissza.

A kupon több tranzakcióban használható fel, de egy tranzakcióban csak egyszer Clubcard használata 
esetén. További részletek a tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/triplazo-napok oldalon.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 8590 Ft

 Ariel 
mosókapszula
többféle, 
50/60 db/cs
172/143 Ft/1 db
Clubcarddal: 
126/105 Ft/1 db 

 Friss magyar csirkemellfi lé
húspultban kapható 

– 38 %

 769 
 Ft 

 1249 Ft

 Kunsági tejföl
20%, 800 g, 1 561 Ft/1 kg
961 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 439 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős 
málna-lime ízű 
likőr
0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Kizárólag a -ban

 1775 
 Ft/kg 

 1919 Ft/kg

– 12 %

 219 
 Ft/cs 

 249 Ft/cs

 Magyar csomós 
retek 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Piros szőlő
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 Jonagold alma 

– 27 %

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Áfonya
125 g, 7 192 Ft/1 kg
5192 Ft/1 kg 

– 33 %

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco magyar fehér 
csiperkegomba
500 g, 1 798 Ft/1 kg
1198 Ft/1 kg 

 Goldenfood bőrös 
kacsamellfi lé vagy 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3 999 Ft/1 kg
3199 Ft/1 kg 

– 22 %

 1549 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 1549 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

– 18 %

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco friss 
sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
3 198 Ft/1 kg
2598 Ft/1 kg 

– 20 %

 320 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg

 Magyar fürtös 
koktélparadicsom
400 g, 2448 Ft/1 kg 

 1379 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
csont nélkül, húspultban kapható 

 Magyar 
paprika 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a következő áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék: Gyula. 

 Friss sertés bőrös császár
húspultban kapható 

 1399 
 Ft/kg 

 979 
 Ft 

 599 
 Ft  339 

 Ft/kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499  
 Ft +

Szalonnás, 
lila hagymás 
kenyérlángos

125 g
Pöttyös

kakaós tej
200 ml

Az ajánlat 2026.04.02. - 04.22. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása 
és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft/cs 

 4229 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 6x100 ml/cs
7048 Ft/1 l
Clubcarddal: 5665 Ft/1 l 

– 42 %

 249 
 Ft/10 dkg 

 435 Ft/10 dkg
 Pick műbeles virsli
csemegepultban 
kapható
4 350 Ft/1 kg
2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2399 Ft

 Manhattan jégkrém
1,4 l

1714 Ft/1 l
Clubcarddal: 1471 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 LE&CO füstölt-főtt 
császárszalonna
200 g
6995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2189 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5473 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker 
Ristorante pizza

többféle, 320/355 g
4997/4504 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3434/3096 Ft/1 kg 

– 21 %

 259 
 Ft/10 dkg 

 329 Ft/10 dkg

 Platán Olasz, Zala vagy 
Fokhagymás felvágott
csemegepultban kapható
3 289 Ft/1 kg
2590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1459 Ft

 Tesco hűtött 
készétel
többféle, 400 g
3648 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús füstölt 
baconszalonna
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5127 Ft/1 kg 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, 
Nagykőrös, Gyula, Szarvas.  Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft

 Herz karaj 
vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 899 Ft

 Wein fekete-erdei sonka
100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6590 Ft/1 kg 

– 45 %

 1699 
 Ft 

 3099 Ft

 Valdor Zizu 
gyorsfagyasztott, 

panírozott 
csirkemellfi lé
500 g, 6 198 Ft/1 kg
3398 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Mizo UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 399 Ft

 Mizo Coff ee Selection 
kávéital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 1156 Ft/1 l 

 Vénusz+ Valódi Vajas 60% 
zsírtartalmú margarin
450 g, 1 273 Ft/1 kg
1207 Ft/1 kg 

 Zott Jogobella 
joghurt
többféle, 150 g, 
1 053 Ft/1 kg
927 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 549 Ft

 Nádudvari kefi r
330 g
1664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
906 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2990 Ft

 Hajdú Kőrös sajtkorong
1 kg 

 Riska csökkentett 
zsírtartalmú vaj
100 g, 2390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 899 Ft

 Leerdammer Original 
félkemény, zsíros 
szeletelt sajt
100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Président Salakis Feta sajt
150 g
9327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft 

 2439 Ft

 Nestlé Nesquik 
instant cukrozott 
kakaóitalpor
600 g
4065 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3582 Ft/1 kg 

 Tesco gabonapehely
többféle, 450 g
2198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1833 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 158 
 Ft/db 

 245 Ft/db

 Nestlé 
gabonapehely-szelet 
vagy Nestlé Fitness 
gabonapehely-szelet
többféle, 25 g
245 Ft/1 db
Clubcarddal: 316 Ft/2 db 

– 12 %

 139 
 Ft/db 

 158 Ft/db

 350 
 Ft 

 The Mooore ízesített tejföl
többféle, 200 g, 1750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Hajdú Grillsajt
többféle, 240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3746 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Rama Professional 
Cremefi ne spray
250 ml
5196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

 359 
 Ft 

 239 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 989 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 543 
 Ft 

 573 Ft



 Globus ketchup
840 g
2082 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1546 Ft/1 kg 

 Globus 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
2721 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2410 Ft/1 kg 

 Cirio Passata passzírozott 
paradicsom
500 g
1158 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1070 Ft/1 kg 

 Crivellin Gnocchi 
burgonyás gombóc
500 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

 Stockwell & Co. 
fi nomított 
olívapogácsa-olaj
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6138 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco 
kukoricasnack
125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3352 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Mogyi pörkölt, sózott 
kesudió, pisztácia 
vagy mandula
60/70 g
13150/11271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8317/7129 Ft/1 kg 

 Univer majonéz
405 g
3331 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2121 Ft/1 kg 

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 539 Ft

 TUC Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 80 g
6738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 739 Ft

 El Sabor Nacho chips
többféle, 100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 425 Ft

 Cheetos snack
többféle, 43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 1349 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1049 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 535 
 Ft 

 579 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 789 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1749 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 729 Ft

 Univer pizzakrém
160 g
4556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3869 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio sajtos 
burgonyachips
130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2149 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
250 g
8596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 659 Ft

 Detki Mini Perec 
étbevonóval
többféle, 160 g
4119 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2619 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1989 Ft

 Kinder csokoládé
300 g
6630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 669 Ft

 Győri Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3939 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy Bueno 
White multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1089 Ft

 M&M's drazsé
többféle, 125 g
8712 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 219 
 Ft 

 249 Ft

 Balaton Plusz szeletes 
csokoládé*
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1759 Ft

 Merci Petits 
csokoládékülönlegesség
125 g
14072 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9592 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 659 Ft

 Pepsi szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 359 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 699 Ft

 Rauch MyTea ice tea
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 339 Ft

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 1116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 475 
 Ft 

 719 Ft

 Hey-Ho gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1199 Ft

 belVita Soft Bakes 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 250 g
4796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta vagy Apenta light 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 226 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center, Soroksári út, vidék: Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred Marina Center, 

Berettyóújfalu, Bicske, Bonyhád, Budakeszi, Csorna, Dabas, Dombóvár, Dunakeszi – Göd, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, Kisvárda, Komló, Körmend, Kőszeg, Makó, 
Marcali, Mezőkövesd, Miskolc – Avas, Mohács, Monor, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Oroszlány, Paks, Sárbogárd, Sárvár, Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, 

Százhalombatta, Szerencs, Székesfehérvár – Palota, Szigetvár, Tapolca, Tiszafüred, Tiszaújváros, Várpalota.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1729 Ft

 Mokate 3in1 Classic 
azonnal oldódó 
kávéspecialitás
többféle, 24x17 g/cs
4238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3429 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Tuborg Green 
dobozos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 1999 Ft

 Nescafé instant kávé
többféle, 100 g
19990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2649 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
883 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Peroni Nastro Azzurro ízesített 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 429 Ft

 Gösser Premium 
minőségi világos sör
0,5 l
858 Ft/1 l
Clubcarddal: 758 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 4889 Ft

 Royal vodka
0,7 l
6984 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Hilltop bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11190 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Szent Gaál bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 9414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6599 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 9427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2699 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
őrölt-pörkölt kávé
többféle, 250 g
10796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2779 Ft

 Gere bor
többféle, 0,75 l
3705 Ft/1 l
Clubcarddal: 2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1449 Ft

 Completa 
kávékrémpor
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



A Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége csak 
a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt a szolgáltatásról 
és az ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj a
bevasarlas.tesco.hu-n!

A Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége csak 
a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt a szolgáltatásról 
és az ajánlatról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj online,
egyenesen az ajtódig!
Akár aznapi kiszállítással.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2349 
 Ft 

 2599 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
162,44 Ft/1 db
Clubcarddal: 146,81 Ft/1 db 

 2026. 04. 02.  –  04. 21. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2119 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 
1239/1491 ml
1710/1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1371/1140 Ft/1 l 

 2026. 04. 02.  –  04. 21. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4949 
 Ft 

 5590 Ft

 Ariel mosógél
többféle, 2250 ml, 50 mosás
2484 Ft/1 l, 1 mosás = 112 Ft
Clubcarddal: 2200 Ft/1 l, 
1 mosás = 99 Ft 

 2026. 04. 02.  –  04. 21. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 9890 Ft

 Jar Platinum Plus Lemon 
mosogatókapszula
40 db/cs
247 Ft/1 db
Clubcarddal: 112 Ft/1 db 

 2026. 04. 02.  –  04. 21. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 2999 Ft

 Finish gépi öblítőszer
többféle, 800 ml
3749 Ft/1 l
Clubcarddal: 3374 Ft/1 l 

 2026. 04. 02.  –  04. 21. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Domestos fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1465 Ft/1 l
Clubcarddal: 1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 11690 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel marhával 
és zöldségekkel
15 kg
779 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/cs 

 3959 Ft/cs

 PreVital alutasakos 
macskaeledel felnőtt 
macskáknak megabox
24x100 g/cs
1650 Ft/1 kg, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1125 Ft/1 kg, 113 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
443 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1739 Ft

 Julius-K9 darabos 
pástétom kutyáknak
többféle, 800 g
2174 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1749 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 4839 Ft

 Julius-K9 
száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1400 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Dreamies 
jutalomfalat
többféle, 60 g
11650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9150 Ft/1 kg 

FÉLÁRON

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Ajánlatunk 2026. 04. 07. – 2026. 05. 31. között a készlet erejéig érvényes. 
Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

bármely 
tavaszi dekoráció 
vásárlása esetén

Spórolj 

40%-ot

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1369 Ft

 Schauma balzsam
többféle, 250 ml
5476 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1639 
 Ft 

 2049 Ft

 Sudocrem krém
60 g
34150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 27317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2369 
 Ft 

 2639 Ft

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 69 Ft/1 db
42 db/cs, 63 Ft/1 db
Clubcarddal: 62/56 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11499 
 Ft 

 12990 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
132 db/cs, 98 Ft/1 db
152 db/cs, 85 Ft/1 db
Clubcarddal: 87/76 Ft/1 db 

 Az ajánlat az 1-es méretre nem 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3689 
 Ft 

 4099 Ft

 Fred&Flo Ultra Dry pelenka
44 db/cs, 93 Ft/1 db
50 db/cs, 82 Ft/1 db
Clubcarddal: 84/74 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1529 
 Ft 

 1699 Ft

 Parodontax fogkrém
többféle, 75 ml
22653 Ft/1 l
Clubcarddal: 20387 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1199 Ft

 Axe férfi  tusfürdő
többféle, 250 ml
4796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 999 
 Ft/cs 

 1319 Ft/cs

 Always Ultra egészségügyi betét
többféle, 16/20 db/cs
1319 Ft/1 cs, 
82/66 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1998 Ft/2 cs, 
62/50 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2399 Ft

 Helia-D Classic hidratáló 
krém száraz bőrre
50 ml
47980 Ft/1 l
Clubcarddal: 32980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Gerber bio 
banános 
és málnás 
gabonasnack*
7 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1529 Ft

 Milupa zabkása 
vagy tejpép
többféle, 225 g
6796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10499 
 Ft/cs 

 11990 Ft/cs

 Nestlé Beba Optipro 
tejalapú anyatej-kiegészítő 
tápszer
többféle, 3x500 g/cs
7993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6999 Ft/1 kg 

 A váza a dekoráció 
részét képezi. 

– 40 %

 1139 
 Ft 

 1899 Ft

 Mű bazsarózsaág
71 cm 

 A váza a dekoráció 
részét képezi. 

– 40 %

 2099 
 Ft 

 3499 Ft

 Mű rózsacsokor
26 cm, 9 szál/cs, 
389 Ft/1 db, 
233 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Új Buda Center és vidék: Budakeszi, Marcali, Mohács, Sátoraljaújhely, Szarvas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 659 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

brokkoli
450 g, 1464 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

szamóca
450 g, 1998 Ft/1 kg 

 2679 
 Ft 

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
többféle, 1,5 kg, 1786 Ft/1 kg 

 1059 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

töltött gombóc
többféle, 600 g, 1765 Ft/1 kg 

 969 
 Ft 

 Iglo 
gyorsfagyasztott 

krémes parajpüré
450 g, 2153 Ft/1 kg 

 1419 
 Ft 

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

mangódarabok
450 g, 3153 Ft/1 kg 

 999 
 Ft  FRoSTA 

gyorsfagyasztott 
serpenyős zöldségek 
mexikói stílusban
400 g, 2498 Ft/1 kg 

 1899 
 Ft  Master Good 

gyorsfagyasztott 
Western Chicken 
Nuggets
600 g, 3165 Ft/1 kg 

 2119 
 Ft  Tesco 

gyorsfagyasztott, 
formázott edami sajt 
jalapenoval*
500 g, 4238 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central 
Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, 
Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 
Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 9990 Ft

 Jose Cuervo 
Especial Tequila 
Silver
0,7 l
14271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 7950 Ft

 Kreinbacher Brut 
Classic
0,75 l
10600 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Hendrick's gin
0,7 l
20700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
19986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12999 
 Ft 

 13290 Ft

 Roku Sakura japán 
ízesített gin
0,7 l
18986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
18570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7699 Ft

 Beluga Noble 
prémium vodka
200 ml
38495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
32495 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 11690 Ft

 Shanky's Whip B. 
Irish Whiskey likőr
0,7 l
16700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3599 Ft

 Sauska 
Sárgamuskotály
0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
többféle, 1,5 kg, 1786 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., 
Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 14490 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5390 
 Ft 

 6690 Ft

 St. Rémy VSOP 
Brandy
0,7 l
9557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7190 
 Ft 

 8490 Ft

 Grant's 8 kevert 
skót whisky
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12499 
 Ft 

 15990 Ft

 Gömbgrill
sütőfelület 
átmérője: 41,5 cm, 
sütőfelület 
magassága: 60 cm, 
teljes méret: 
51 x 44 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Keter műanyag gyerekszék
többféle színben, 
43 x 53 x 39 cm, 
max. teherbírás: 25 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4699 
 Ft 

 5990 Ft

 Keter műanyag 
gyerekasztal
többféle színben, 
64 x 48 x 64 cm, 
max. teherbírás: 30 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6990 Ft

 Kerti szék
fekete, fémvázas, 
53 x 77 x 58 cm, 
max. teherbírás: 110 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8990 Ft

 Bisztró asztal 
üveglappal
magasság: 71 cm, 
ø: 60 cm, 
max. teherbírás: 50 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Classic ülőpárna
38 x 38 x 2 cm, 
többféle színben 

 A kiegészítő a dekoráció részét 
képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23999 
 Ft 

 29990 Ft

 GRILL MASTER party 
grillkocsi
mérete: 80 x 52 x 90 cm, 
sütőfelület mérete: 
54,5 x 41 cm, 
sütési magasság: 72-88 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs

 Alumínium grilltálca
5 db/szett, 
méret: kb. 34 x 22 x 2 cm
300 Ft/1 db
Clubcarddal: 240 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 Grill szénbrikett vagy 
faszén keményfából
2,5 kg, ideális 
grillezéshez, 
BBQ-készítéshez
720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
640 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



AMI A KERTÉSZKEDÉSHEZ KELL

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 33990 
 Ft 

 41990 Ft

 DAEWOO elektromos 
kapálógép**
750 W, 
terheletlen fordulatszám: 
380 fordulat/perc, 
munkaszélesség: 320 mm, 
munkamélység: 220 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 24990 Ft

 DAEWOO akkumulátoros 
láncfűrész**
18V, láncvezető hossza: 20,3 cm, 
terhelés nélküli fordulatszám: 
3200 fordulat/perc, 
akkumulátor és töltő nélkül 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16990 
 Ft 

 21990 Ft

 DAEWOO akkumulátoros sövényvágó**
18V, terhelés nélküli fordulatszám: 
1400 fordulat/perc, vágáshossz: 56 cm, 
vágási szélesség: 14 mm, gumírozott markolat, 
akkumulátor és töltő nélkül 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 19990 Ft  Mélykútszivattyú
a készülék segít 
nagyobb mélységből 
vizet szivattyúzni 
a felszínre, 
teljesítmény: 280 W, 
emelési magasság: 70 m, 
vízszállítás: 1080 l/óra, 
merülési mélység: 
max. 5 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Locsolókanna
űrtartalom: 5 l, műanyag, 
beltéri és kültéri öntözésre 
egyaránt alkalmas 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3799 Ft

 Locsolótömlő
3 rétegű, hossz: 25 m, 
méret: 1/2" (12,5 mm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Garafarm Prémium 
virág vetőmag
Magyarországon 
a legkedveltebb kerti 
virágmagok széles 
választéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Garafarm Prémium 
zöldség vetőmag
Magyarországon 
a legkedveltebb 
zöldség vetőmagok 
széles választéka 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1089 Ft

 Ültetőedény*
12 db/cs, 8 x 7,5 cm
91 Ft/1 db
Clubcarddal: 72 Ft/1 db 

 16990  16990  DAEWOO akkumulátoros sövényvágó** DAEWOO akkumulátoros sövényvágó**

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center 

és vidék: Székesfehérvár-Palota.



BAZÁR
fogd 
 vidd

és
1500 Ft

alatt

Még több termék az áruházakban!
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Pillanatragasztó*
3 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Műanyag doboz* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Vágókésszett*
3 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Munkáskesztyű*
1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Csavarhúzószett*
6 db + 1 db kupak, 
műanyag dobozban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Tömlőbilincs**
4 méretben, 8 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/db 

 1299 Ft/db

 Szemétfelszedő 
csipesz**
85 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Fúrószár- 
készlet
13 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Csavarhúzó 
fogóval**
3 db/cs 

Ajánlatunk 2026. 04. 16-tól a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: vidék: Budakeszi. 

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Kőszeg, Makó, Mohács, Monor, 
Nagyatád, Nyírbátor, Sátoraljaújhely, Siklós, Százhalombatta, Szigetvár, Várpalota.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 45990 
 Ft 

 57990 Ft

 Plum kerti trambulin
2,4 m, megnövelt 
teherbírás: 100 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 27990 Ft

 Fedeles fahomokozó
118 x 118 x 118 cm, 
kék színű, állítható 
tetővel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 35990 Ft

 Játékház
102 x 88 x 108 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 33590 
 Ft 

 41990 Ft

 Hintaállvány hintákkal
4 személyes gyerekhinta, 
teherbírás: 50 kg/fő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 34990 Ft

 Intex Jump-O-Lene ugrálóvár
felfújható, 175 x 175 x 135 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 23990 Ft

 Pedálos motocross tricikli*
fény- és hanghatásokkal, 
többféle, 18 hónapos kortól 
ajánlott 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Soroksári út és vidék: Dunakeszi-Göd.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9890 
 Ft 

 12490 Ft

 LEGO® Speed 
Champions 77253 
Auto Bugatti Vision
9+, 284 építőelem Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9690 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Monster Jam™ 42219 
Grave Digger™ tűz és jég
7+, 263 építőelem Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9890 
 Ft 

 12490 Ft

 LEGO®

Speed Champions 
77254 Ferrari SF90 
XX Stradale sportautó
9+, 339 építőelem 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



2026. ÁPRILIS 16–19.

Glamour-napok 
a Tescóban.
Akár 40% kedvezmény, 
több mint 20 kupon.

A GLAMOUR-napok kuponjait keresd a március–áprilisi GLAMOUR magazinban, 
az applikációban vagy a glamour.hu/plusz oldalon. A kuponok 2026. április 16–19. 
között használhatók fel a Tesco áruházakban (a Premier áruházak kivételével), illetve 
a Tesco Otthonról szolgáltatással ezen napokon leadott rendelés esetén.

2026. 04. 16 – 19.
Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes, a készlet erejéig, 

amennyiben egy tranzakció során legalább 5000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz 
Clubcarddal 2026.04. 16 - 19. között. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat 
a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 

A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege 
többszörösen meghaladja a 5000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25%-ot 
Clubcarddal 5000 Ft feletti 

F&F ruhák vásárlásánál

25
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Ajánlatunk 2026. 04. 16. – 2026. 04. 29. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Profi  megoldás 
a szennyeződések ellen

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 20999 
 Ft 

 31990 Ft

 Kärcher K2 universal 
magasnyomású mosó
nyomás: max. 110 bar, 
vízszállítás: max. 360 l/óra, 
max. vízhőmérséklet: 40 °C, 
csatlakozási teljesítmény: 
1,4 kW 

 Kärcher K2 universal 

Ajánlatunk 2026. 04. 08. – 2026. 04. 27. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI 
AJÁNLATAINKAT ONLINE
KATALÓGUSUNKBAN!

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 35990 
 Ft 

 44990 Ft

 Bali kerti hintaágy
170 x 153 x 110 cm, 
max. teherbírás: 225 kg, 
többféle színben 



2026. 04. 16 – 19.
Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes, a készlet erejéig, 

amennyiben egy tranzakció során legalább 5000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz 
Clubcarddal 2026.04. 16 - 19. között. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat  
a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.  

A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege 
többszörösen meghaladja a 5000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25%-ot  
Clubcarddal 5000 Ft feletti  

F&F ruhák vásárlásánál
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2729 Ft

 Frigotti előkelesztett, 
gyorsfagyasztott 

mini kakaós csiga
1 kg 

 1855 
 Ft 

 Iglo 
gyorsfagyasztott 

halrudacska
420 g, 4417 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Tesco szeletelt 
szendvics vekni
360 g
1831 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1386 Ft/1 kg 

 Master Good Fini 
Dino gyorsfagyasztott 

Dinoszaurusz Nuggets
800 g
3499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2836 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2885 
 Ft/cs 

 3329 Ft/cs

 Milka Mini jégkrém 
multipack

6x50 ml/cs
11097 Ft/1 l
Clubcarddal: 9617 Ft/1 l 

– 13 %

 259 
 Ft 

 299 Ft

 Kolbászos háromszög
85 g, 3 518 Ft/1 kg
3047 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft/cs 

 999 Ft/cs

 7days croissant családi 
csomag
5x37 g/cs
5400 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3886 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 879 Ft

 Oreo jégkrém
110 ml

7991 Ft/1 l
Clubcarddal: 6536 Ft/1 l 

 2199 
 Ft 

 Babarózsa
13 cm-es 

 2999 
 Ft 

 2999 
 Ft 

 Szenvedély csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 Leander
13 cm-es
A fehér kaspó 
a dekoráció 
részét képezi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2269 
 Ft 

 2799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2749 Ft

 Carte d'Or 
vegán jégkrém

többféle, 825 ml
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 2423 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Paltsidis friss kenhető 
krém
többféle, 200 g
6495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 989 Ft

 Vici Surimi Kama halrúd
180 g
5494 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4161 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Wiesbauer 
Prémium 
bécsi virsli
400 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Privát Hús 
vastagkolbász
kétféle, 500 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Nádudvari 
debreceni
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Cegléd, Kecskemét-Izsáki út. 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

– 24 %

 379 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Kaiser csemege- 
vagy paprikás szalámi
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
3790 Ft/1 kg  A termék a következő 

áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló. 

– 20 %

 399 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Szentandrási paprikás, 
pulyka vastagkolbász
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
3990 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 849 Ft

 Kaiser szalámi
többféle, 75 g
11320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8253 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1689 Ft

 Kometa 
Kemencés sült 
császárszalonna
200 g
8445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 799 Ft

 Kometa Kemencés sült 
csülök, tarja, sonka 
vagy karaj
90/100 g
8878/7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6100/5490 Ft/1 kg 

– 30 %

 279 
 Ft/10 dkg 

 399 Ft/10 dkg

 Csécsi szalonna*
csemegepultban kapható
3 990 Ft/1 kg
2790 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
20%, 2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 699 Ft

 Milka UHT tejital 
Milka csokoládéval 
és zsírszegény 
kakaóporral
250 ml
2796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2476 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft/10 dkg 

 369 Ft/10 dkg

 Magyar Gouda 
vagy Edami sajt*
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
3690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3390 Ft/1 kg 

 ProActiv margarin 
növényi szterinnel
400 g, 1950 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Danette puding 
multipack
többféle, 4x125 g/cs, 
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1538 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Actimel 
joghurtital multipack
többféle, 4x100 g/cs
2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Dunaharaszti, Tököl. 

 497 
 Ft 

 Leerdammer félzsíros 
kenhető sajtoskrém
125 g, 3976 Ft/1 kg 

 989 
 Ft 

 Camargue belga vaj
250 g, 3956 Ft/1 kg 

 780 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Mizo ESL tej
3,5%, 1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 899 Ft

 Leerdammer Protein 
szeletelt sajt
80 g
11238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7238 Ft/1 kg 

 562 
 Ft  Magyar 

laktózmentes túró
250 g, 2248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 It's Us Miklos' 
univerzális 
lisztkeverék
1 kg 

 599 
 Ft 

 Eleplant 79% 
zsírtartalmú 
margarin
200 g, 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 819 Ft

 Limenita smoothie
többféle, 250 ml
3276 Ft/1 l
Clubcarddal: 2596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Eleplant 75% 
zsírtartalmú 
margarin
200 g, 3 495 Ft/1 kg
2995 Ft/1 kg 

– 14 %

 599 
 Ft 

 699 Ft

 A feltüntetett ár a visszaváltási 
díjat nem tartalmazza. 

 A termék a következő
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

 Mizo laktózmentes 
natúr joghurt
150 g, 833 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs  Danone Actimel 
joghurtital multipack
4x100 g/cs
2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a visszaváltási 
díjat nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Biopont bio zöldséglé
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 125 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1849 Ft/cs
 Pöttyös Protein Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x51 g/cs
7251 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6271 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
500 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tesco sótlan, pörkölt 
földimogyoró
500 g
1 299 Ft, 2 598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
999 Ft, 1998 Ft/1 kg 



 929 
 Ft 

 Floriol étolaj
többféle, 1 l 

 399 
 Ft 

 Czelli Malom N° C2 fehér 
kenyérliszt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 205 
 Ft 

 229 Ft

 Dr. Oetker 
Eredeti pudingpor
többféle, 40/44 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2529 Ft

 Nesquik kakaós 
szirup
300 ml
8430 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6663 Ft/1 l 

 Hellmann's 
Tasty majonéz
411 g
3526 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3161 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft/db 

 769 Ft/db

 Topjoy 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
513 Ft/1 l
Clubcarddal: 
346 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1449 Ft

 Tesco fi nest extradzsem
többféle, 320 g
4528 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4059 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1449 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 619 Ft

 Maggi Magic Asia 
fokhagymás-szójás 
pirított tészta
185 g
3346 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2968 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 759 Ft

 Bonduelle 
zöldborsókonzerv
265 g
2864 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2638 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 939 Ft

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarack- 
befőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1755 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Lino Lada mogyorókrém
többféle, 350 g
3940 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3529 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1359 Ft

 Trolli 3D 
gumicukor
többféle, 75 g
18120 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15987 Ft/1 kg 

 312 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Yippy gyümölcsital
többféle, 330 ml
469 Ft/1 db, 
1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/3 db, 
945 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft/cs 

 1069 Ft/cs

 Twix, Snickers vagy Mars 
szeletes csokoládé 
multipack
többféle, 3x45/50 g/cs
7919/7127 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6881/6193 Ft/1 kg 

 199 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi ásványvíz
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 db, 159 Ft/1 l
Clubcarddal: 1195 Ft/6 db, 
133 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1489 Ft

 Piroska XXL 
gyümölcsszörp
többféle, 2 l
745 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré, Immuno 
püré vagy Tízórai 
püré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
1990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8199 
 Ft 

 9190 Ft

 Omnia Fusion 
szemes kávé
többféle, 900 g
10211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9110 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/db 

 2399 Ft/db

 Starbucks 
Dolce Gusto 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 123/128 g
19504/18742 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15439/14836 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 Ajánlatunk a Szentkirályi Extra dús 
termékre és Egy Csepp Gyümölcs 
termékekre nem vonatkozik 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft 

 1379 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1479 
 Ft 

 1869 Ft

 Davidoff  
Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 55 g
33982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
26891 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Milka kistáblás csokoládé
többféle, 97 g
7206 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo keksz
többféle, 154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3695 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 309 
 Ft 

 369 Ft  Sport XXL 
tejcsokoládéval 
mártott rumos 
ízű kakaós szelet
51 g
7235 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6059 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Győri Édes 
omlós keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 KitKat F1 
csokoládé
66 g
16652 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13621 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1499 Ft

 KitKat Ball
140 g
10707 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9636 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1069 Ft

 KitKat Double 
Chocolate táblás 
csokoládé
99 g
10798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9081 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/cs 

 369 Ft/cs

 Maggi 
Gyorsan Finomat 
instant leves
többféle, 40/48 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Maggi pörköltszaft-
ízesítő kocka 
vagy leveskocka
többféle, 60 g
7483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6650 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2329 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
776 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Soproni Radler 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
359 Ft/1 db, 
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
597 Ft/2 db, 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft/cs 

 1479 Ft/cs

 Dreher 24 citromízű 
dobozos alkoholmentes sör 
multipack
4x0,5 l/cs
740 Ft/1 l
Clubcarddal: 675 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 379 Ft

 Löwenbräu 
dobozos világos 
sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6129 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
8756 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8799 Ft

 Bacardi Spiced rum 
alapú szeszes ital
0,7 l
12570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7149 Ft

 Finlandia vodka 
vagy Finlandia 
ízesített vodka
többféle, 0,7 l
10213 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Tokaji Classic 
Selection Tokaji 
Szamorodni
0,5 l
5598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 299 
 Ft/db 

 359 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Spuds chips
többféle, 
105 g
7610 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5705 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7206 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4999 Ft

 Feind Olaszrizling
3 l
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 1433 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 7299 Ft

 Kalinka vodka
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 02.

és  04. 21.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 829 Ft

 Regina Ecoring toalettpapír
illatmentes, 2 rétegű, 
8 db/cs
103,62 Ft/1 db
Clubcarddal: 87,38 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft 

 1235 Ft

 Tesco Soft Luxury 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
154,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 116,12 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

 Springforce 
konyhai papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4619 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 
4050 ml, 
112 mosás
1140 Ft/1 l, 
1 mosás = 41 Ft
Clubcarddal: 
987 Ft/1 l, 
1 mosás = 36 Ft 

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1288/1403 ml
2251/2066 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1280/1175 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1699 Ft

 Pronto tisztító 
spray
többféle, 500 ml
3398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1898 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 4999 Ft

 Somat mosogatógép- 
tabletta
többféle, 50/75 db/cs
100/67 Ft/1 db
Clubcarddal: 96/64 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3499 Ft

 Swiff er 
Duster Refi ll 
portalanító 
utántöltő
9 db/cs
389 Ft/1 db
Clubcarddal: 
289 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2949 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
29,49 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Duck WC-öblítő korong 
utántöltő
többféle, 2x36 ml/cs
27764 Ft/1 l
Clubcarddal: 25681 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 928 
 Ft/db 

 1639 Ft/db

 Domestos 
Power 
WC-frissítő 
blokk
többféle, 
2x50 g/cs
1639 Ft/1 db, 
16390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1857 Ft/2 db, 
9285 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2899 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3449 Ft

 Frosch Zöldcitrom 
mosogatógép-tabletta
30 db/cs
115 Ft/1 db
Clubcarddal: 100 Ft/1 db 



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 02.

és  04. 21.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5149 
 Ft/db 

 8990 Ft/db

 Persil mosógél
többféle, 2970 ml, 
66 mosás
9790 Ft/db, 3296 Ft/1 l, 
1 mosás = 149 Ft
Clubcarddal: 5149 Ft/db, 
1734 Ft/1 l, 1 mosás = 78 Ft
Persil mosókapszula
többféle, 44 db/cs
8990 Ft/db, 204 Ft/1 db
Clubcarddal: 
5149 Ft/db, 117 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2399 Ft

 Silan öblítő
többféle, 
1364/1672 ml
1759/1435 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1282/1046 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/db 

 3699 Ft/db

 Gliss Scalp 
fejbőrszesz
többféle, 
100 ml
36990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
27990 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • 
Pesti út • Pólus • Váci út vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • 
Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • 
Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4799 Ft

 Pampers Night Pants 
éjszakai bugyipelenka
22 db/cs, 218 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db
Clubcarddal: 
168/148 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Gerber baba 
gabonasnack
többféle, 35 g 

 Gerber baba 
gyümölcspüré
többféle, 80 g
7488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6863 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/db 

 599 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13999 Ft

 Pampers Premium Care 
pelenka
104 db/cs, 135 Ft/1 db
120 db/cs, 117 Ft/1 db
Clubcarddal: 106/92 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3099 
 Ft 

 3699 Ft

 Moltex Pure & Nature Öko 
pelenka
25 db/cs, 148 Ft/1 db
29 db/cs, 128 Ft/1 db
Clubcarddal: 124/107 Ft/1 db 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza, Gyula, 
Pécs – Kertváros. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
15987 Ft/1 l
Clubcarddal: 13320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1639 Ft

 Rexona 
dezodor stift
többféle, 50 ml
32780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
18980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13859 
 Ft 

 17690 Ft

 Gillette 
ProGlide 
borotvabetét
8 db/cs
2211 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

 Dove Whole Body 
dezodorspray
többféle, 150 ml
19327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13327 Ft/1 l 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd •Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5999 Ft

 Festőszett
10 részes: 1 db tálca, 
2 db festőhenger, 
1 db maszkolószalag, 
1 db spakli, 1 db takarófólia, 
2 ecset, 2 db nyél 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Takarófólia
4 x 5 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 Eurofarbe 
homlokzatfesték
8 l, fehér, jó pára- 
és légáteresztő, 
jó fedőképesség
1124 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/szett 

 2699 Ft/szett

 Festőecset- 
készlet
3 db-os 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5990 Ft

 Eurofarbe Matt Latex 
mosható falfesték
2,5 l, tartós, könnyen 
felhordható, dörzsölhető, 
többféle színben
2396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Trinát aqua uniTOP 
zománcfesték
0,75 l, kiváló fedőképességű 
alapozó és fedőfesték, 
selyemfényű, gyors száradású, 
fa-, műanyag- és fémfelületekre, 
többféle színben
6665 Ft/1 l
Clubcarddal: 5332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 8990 Ft

 Héra mennyezet- 
és falfesték
14 l, 
jó fedőképességű, 
könnyen 
hengerelhető, pára- 
és légáteresztő, fehér
642 Ft/1 l
Clubcarddal: 536 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Maxi Color 
akrilfesték spray
400 ml, 
többféle szín
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Alumínium- 
létra
5 fokos 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 21990 Ft

 Daewoo akkumulátoros 
fúrókalapács
feszültség: 18V/2,5 Ah, 
üresjárati fordulatszám: 
0-900 fordulat/perc, 
ütésszám: 0-5500/perc 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14999 
 Ft 

 21990 Ft

 14999  Daewoo akkumulátoros 
körfűrész
feszültség: 18V/2,5 Ah, 
fordulatszám: 
4500 fordulat/perc 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 17990 Ft

 8999 
 Ft

 Daewoo akkumulátoros 
dekopírfűrész
feszültség: 18V/2,5 Ah, 
fordulatszám: 
0-2500 fordulat/perc, 
gumírozott markolat 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11999 
 Ft 

 19990 Ft

 Daewoo akkumulátoros 
orrfűrész
feszültség: 18 V/2,5 Ah, 
fordulatszám: 
0-3000 fordulat/perc 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 17990 Ft

 9999 
 Ft

 Daewoo akkumulátoros 
sarokcsiszoló
feszültség: 18 V/2,5 Ah, 
1 db korong, tárcsaátmérő: 
115 mm, fordulatszáma: 
8000 fordulat/perc, 
kiegészítő: 1 db kulcs, 
gumírozott markolat 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 5999 Ft
Cl b d  5999

 Kézikocsi
max. teherbírás: 40 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft
Cl b d

 Fém salgópolc
polconkénti 
terhelhetőség: 
175 kg, 
polcok száma: 5, 
többféleképpen 
felépíthető 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta 
Longlife elem
AA vagy AAA, 
4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250 Ft/1 db 

 Varta 

 Bármely 
AVIDE lámpa 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 12990 Ft

 Daewoo akkumulátoros 
fúrócsavarozó
feszültség: 18V/2,5 Ah, 
fordulatszám: 
0-350/0-1300 fordulat/perc, 
forgatónyomaték: 25 Nm 
(akkumulátor és töltő nélkül) 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Számos 
szerszámosláda 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 

 Szerszámosláda rendszerezővel
20", praktikus tárolókkal, plusz rendszerezővel
7999 Ft
Clubcarddal: 5499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft
Cl b d  19990

 HD Compact 
szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, 
gurulós, 
fém pántokkal, 
szétszedhető, 
külön-külön 
használható 
rekeszekkel, 
nagy teherbírású 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 

 AVIDE 
mennyezeti 
lámpa
12 W, 26 x 6 cm
4999 Ft
Clubcarddal: 
4199 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 WD-40 kenőanyag
200 ml
11495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21999 
 Ft 

 24990 Ft

 CarPlay autós kijelző
érintőképernyős kijelző, 
Bluetooth, 
FM transzmitter 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Maniac Line - Wet Coat
érintésmentes alkalmazás, 
azonnali vízlepergető hatás, 
0,5 l
8998 Ft/1 l
Clubcarddal: 6998 Ft/1 l 

 Üléshuzat
piros-fekete, 
5 részes
9999 Ft
Clubcarddal: 7999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Árnyékoló
2 db/cs, 44 x 35 cm
350 Ft/1 db
Clubcarddal: 300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29999 
 Ft 

 37990 Ft

 Varta akkumulátor
12V 45Ah, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 JP nyári 
szélvédőmosó
2 l, rovaroldó 
adalékkal
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
225 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Valvoline 
All-Climate olaj
5W-40, többféle 
viszkozitás, 1 l 

 Bármely autós 
szőnyeg és 
üléshuzat 
vásárlása 
esetén  

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6399 
 Ft/szett 

 7999 Ft/szett

 Stove PVC 
autószőnyeg
4 db-os szett 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Tavaszi 
autóápolás



 Legalább 1499 Ft 
összértékű Tesco 
tepsi, tortaforma, 
sütési kiegészítő 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Legalább 4999 Ft
összegű Tesco 
lábas, fazék és 
serpenyő vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 3 db 
ágyneműhuzat és 
lepedő vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db törölköző 
és kádkilépő 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db díszpárna 
és pléd vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely 
tárolódoboz 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Wham Bam fekete 
tárolódoboz
45 l
7599 Ft
Clubcarddal: 5699 Ft

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.  Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.  Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Számos 
fürdőszobai 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Tesco szappanadagoló
fekete
1999 Ft
Clubcarddal: 1399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3149 
 Ft 

 4499 Ft

 F&F Home kihúzható bambusz fürdőkádtálca 

 Az ajánlat 
a kiárusításban lévő 
termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Legalább 4999 Ft

 Számos 

 Bármely 
tárolódoboz 
vásárlása 
esetén* 
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 14990 Ft

 Monster fi ú futóbicikli
kerékméret: 10" 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 Kerékpárpumpa
álló 

 Árnyhercegnő - 
Zodiákus 
akadémia 

 B.E. Belle: 
Ártatlanok 

 Freida 
McFadden: 
A barát - 
The boyfriend 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3590 
 Ft 

 4599 Ft

 Crazy Chic Wow 
karkötőkészlet
színes karkötőkészítő szett, 
128 db elemet tartalmaz 
4 különböző színben, 
7 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5390 
 Ft 

 7799 Ft

 Just My Style 
automata 
karkötőkészítő
a csomag 
tartalma egy 
automata, 
340 gramm 
vegyes gyöngy, 
9,14 méter 
rugalmas zsinór 
és 2 db 
matricalap 

 6990 
 Ft 

 6999 
 Ft 

 8499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2459 
 Ft 

 3289 Ft
Clubcardrdr  3289

 Stabilo Flash 
szövegkiemelő
6 db/cs
548 Ft/1 db
Clubcarddal: 
410 Ft/1 db 

 Bármely 
kirakó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Trefl  puzzle
1000 + 2000 darabos, többféle minta
6690 Ft
Clubcarddal: 5299 Ft

 Bármely 
horgász-
felszerelés 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Kárász, 
ponty 
etetőanyag
3 kg
2390 Ft, 
797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1899 Ft, 
633 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Pólus és vidék: 
Kiskunfélegyháza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Pólus és vidék: 
Kiskunfélegyháza. 

 Stabilo 
fekete alkoholos 
fi lctoll 

Ajánlatunk 2026. 04. 16. – 2026. 04. 22. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként 
eltérő. A kedvezmény kizárólag az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik.

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 909 Ft

számos 
Stabilo termék 

vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal


